Carte des Virs

Vous n’avez pas fini votre bouteille...
L’équipe du Nid d’Aigle vous offre un sac pour 'emporter.

L4 Provenee

IGP Méditerranée Perle de Roseline

IGP Alpes-Maritimes Lou Vin d’Aqui BIO
AOP Cote de Provence

La Cuvée Authentique
Chateau Sainte Roseline Lampe de Méduse BIO

Domaine Saint Pons
Chateau Rasque La Cuvée Spéciale

Chateau Rasque La Cuvée Spéciale

AOC Bellet Chateau Crémat BIO
/ A

La Vallée Au Rbésne

AQOP Cote du Rhone Parallele 45 BIO

AOP Crozes-Hermitage Domaine Pichon

Le Bordelsais

AQOP Haut-Médoc Cuvée Moulin, Chateau de la Lagune BIO
AOC Saint-Estephe

Le Beanjolais

Chateau La Commanderie

AOP Morgon Domaine Piron
AOP Bourgogne Aligot¢ ~ Chateau de Melin BIO
AOC Pouilly-Fuissé Les Grands Climats

AQOP Bourgogne Pinot Noir Grivot-Goisot

AOC Marsannay Domaine Georges Lignier
DOC Prosecco

AOC Champagne Nowack Producteur Récoltant

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, consommer avec modération

Rouge

Rouge

Rouge

Rouge
Rouge

Rouge
Rouge

Rouge
Rouge

Rouge

Rouge
Rouge

Prix nets

75 cl

25,00 €
28.50€

30,00 €
34,00 €
44,00 €
49,00 €
56,00 €

75 cl

25,00 €
48,00 €

75 cl

45,00 €
68,00 €

75 cl

40.00 €

75 cl

32,00 €
45,00 €
32,00 €
78,00 €

75 cl

30,00 €
58,00 €

50 cl

22.00 €
25,00 €
30,00 €
34,00 €

Le verre

15 cl
6,00 €

9.00 €
10.00 €

Le verre
15 cl
6,00 €

Le verre
15 cl
7,00 €

Le verre

15 cl
7,00 €



