## Carte des Vins

Vous n'avez pas fini votre bouteille... L'équipe du Nid d'Aigle vous offre un sac pour l'emporter.

La Provence	s equipe du rvid d'riigi	e vous of	are an sac	75 cl	50 cl	Le verre 15 cl
IGP Méditerranée	Perle de Roseline	Rouge Ro	osé Blanc	25,00€		6,00€
IGP Alpes-Maritimes	Lou Vin d'Aqui BIO	Rouge R	osé	28.50 €		
AOP Côte de Prove	nce					
Domaine Saint Pons	La Cuvée Authentique	Rouge Rosé Blanc		30,00€	22.00€	
Château Sainte Roseline	Lampe de Méduse BIO	Rosé		34,00 €	25,00 €	
Château Rasque	La Cuvée Spéciale	Rosé		44,00 €	30,00€	9.00€
Château Rasque	La Cuvée Spéciale	Rouge	Blanc	49,00€	34,00 €	10.00 €
AOC Bellet	Château Crémat BIO	Rouge	Blanc	56,00€		
La Vallée du Rhône				75 cl		Le verre 15 cl
AOP Côte du Rhône	Parallèle 45 BIO	Rouge		25,00€		6,00€
AOP Crozes-Hermitage	Domaine Pichon	Rouge		48,00€		
Le Bordelais				75 cl		
AOP Haut-Médoc Cuvée Moulin, Château de la Lagune BIO		Rouge		45,00€		
AOC Saint-Estèphe (	Château La Commanderie	Rouge		68,00€		
Le Beaujolais			75 cl			
AOP Morgon	Domaine Piron	Rouge		40.00€		
La Bourgogne			75 cl		Le verre 15 cl	
AOP Bourgogne Aligoté	Château de Melin BIO		Blanc	32,00€		7,00€
AOC Pouilly-Fuissé	Les Grands Climats		Blanc	45,00€		
AOP Bourgogne Pinot No	oir Grivot-Goisot	Rouge		32,00€		
AOC Marsannay	Domaine Georges Lignier	Rouge		78,00€		
Les Effervescent			75 cl		Le verre 15 cl	
DOC Prosecco			Brut	30,00€		7,00€
AOC Champagne Now	ack Producteur Récoltant		Brut	58,00€		

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, consommer avec modération